
 轨道交通学院 2021春季耗材购买 项目 

询价结果公告 
 

项目名称 轨道交通学院 2021 春季耗材购买项目 

项目编号 轨道交通学院-2021-JWK-01 

采购部门 轨道交通学院 

采购预算（万元） 5 

采购方式 书面询价 

询

价

过

程 

询价开始时间 2021 年 3月 23 日 9:00 

询价结束时间 2021 年 3月 26 日 14:30 

评审时间 2021 年 3月 26 日 14:30 

成交候选人 

排序 供应商 报  价 

第一成交候选人 金牛区鑫瑞翔商贸部 49282 元 

第二成交候选人 金牛区铖诚建材商贸部 49692 元 

第三成交候选人 金牛区顺泰荣磊电气经营部 49797 元 

成交供应商及成交价 

成交供应商 金牛区鑫瑞翔商贸部 成交价 49282 元 

询价小组人员：刘厶瑜、彭玮、古运、黄竞洋、龙攀 

项目经办人 陈诚 
项目经办人 

联系电话 18780276568 

投诉电话 028-64907543      028-64907283 

 


